
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/58/23 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), § 17 pkt 1 Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok  w związku z wpływem środków z Funduszu 

pomocy obywatelom Ukrainy oraz pismami z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi: 

- FB-I.3111.3.25.2023 z dnia 3 kwietnia 2023 roku w sprawie dotacji przeznaczonej na zadania w ramach 

"Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025"; 

- FB-I.3111.2.91.2023 z dnia 20 kwietnia 2023 roku w sprawie dotacji przeznaczonej na sfinansowanie kosztów 

wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców; 

- FB-I.3111.3.42.2023 z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie dotacji przeznaczonej na zwrot podatku 

akcyzowego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalony Uchwałą Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 

28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok, zmienić  w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1636



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/58/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dz. Rozdz. 
 
 

§ 
Treść Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa  się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 25 000,- 25 000,- 

801   Oświata i wychowanie 25 000,- 25 000,- 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,- 20 000,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - Narodowy Program rozwoju 

Czytelnictwa 

20 000,- 0 

  Grupa wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 20 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa w 

Słowiku 
0 4 350,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, z czego: 0 15 650,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 4 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 4 000,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 7 650,- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,- 5 000,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 

5 000,- 0 

  Grupa wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 5 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkołą Podstawowa w 

Słowiku 
0 313,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, z czego:  0 4 687,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 2 500,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 2 187,- 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1636



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/58/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa  się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 505 870,89 505 870,89 

010   Rolnictwo i łowiectwo 414 413,15 414 413,15 

 01095  Pozostała działalność 414 413,15 414 413,15 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej - zwrot 

podatku akcyzowego 

414 413,15 0 

  Grupa wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Urząd Gminy Zgierz 0 3 344,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Urząd Gminy Zgierz 0 575,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Urząd Gminy Zgierz 0 81,00 

  Grupa wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 410 413,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy Zgierz 0 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 0 3 625,75 

  4430 Różne opłaty i składki - Urząd Gminy Zgierz 0 406 287,40 

750   Administracja publiczna 0 158,74 

 75023  Urzędy gmin 0 158,74 

  Grupa wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 158,74 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Urząd Gminy Zgierz 
0 158,74 

758   Różne rozliczenia 91 174,74 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 174,74 0 

  2100 Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, z czego: 

91 174,74 0 

   Pesel 158,74 0 

   zadania oświatowe 55 312,00 0 

   jednorazowe świadczenie pieniężne 300,- zł  3 000,00 0 

   świadczenie pieniężne 40zł/osobę 28 120,00 0 

   zasiłek stały 1 206,00 0 

   zasiłek okresowy 2 278,00 0 

   zasiłek celowy 1 100,00 0 

801   Oświata i wychowanie  55 312,00 

 80101  Szkoły podstawowe  46 506,67 

  Grupa wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 34 546,63 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 
0 32 720,71 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 13 363,92 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach  7 447,51 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 8 909,28 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie  3 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, z 

czego: 

0 1 825,92 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 1 462,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 363,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1636



  Grupa wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 11 960,04 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 
0 11 960,04 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 1 960,04 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 10 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 3 444,92 

  Grupa wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 1 484,88 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Szkoła Podstawowa w Słowiku 
0 1 484,88 

  Grupa wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 960,04 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 

0 1 960,04 

 80104  Przedszkola 0 5 360,41 

  Grupa wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 5 360,41 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 

0 4 481,41 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 879,00 

851   Ochrona zdrowia 283,00 283,00 

 85195  Pozostała działalność 283,00 283,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej - koszty 

decyzji 

283,00 0 

  Grupa wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 283,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 0 71,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS 0 212,00 

852   Pomoc społeczna 0 32 704,00 

 85295  Pozostała działalność 0 32 704,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 32 584,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy - świadczenie pieniężne 40,- zł - GOPS 
0 28 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy, z 

czego: 
0 4 584,00 

   zasiłek stały - GOPS 0 1 206,00 

   zasiłek okresowy - GOPS 0 2 278,00 

   zasiłek celowy - GOPS 0 1 100,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 120,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne 40,- zł - GOPS 
0 100,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy- 

świadczenia pieniężne 40,- zł GOPS 

0 20,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 3 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0 3 000,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 3 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy - 

jednorazowe świadczenie pieniężne 300,- zł - GOPS 
0 3 000,00 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1636


		2024-02-22T13:02:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




